
 

 

新型コロナウイルス感染者発生に関する制限解除について（最終報） 

 

令和４年４月２６日（火）から当事業所利用者様の新型コロナウイルス感染により

通所介護サービスを休止しておりましたが、利用者様及び職員のＰＣＲ検査において

全員の陰性が確認され、健康観察期間も終了いたしました。 

これらの結果を受け、保健所との協議を経て、休止していた通所介護サービス事業

を本日（５月２日（月））より再開し、当事業所のすべての運営体制を通常どおりに

戻すことといたしました。 

 

 利用者様やご家族の方、関係する皆さま方にはご心配とご不便をおかけしたことを

お詫び申し上げますとともに、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 引き続き適切な感染防止に努めてまいりますので、何卒ご理解ご協力の程よろしく

お願い申し上げます。 

 

                        令和４年５月２日 

あがつま在宅ケアセンター 

管理者  堤 春彦 


